



Til kolonister på avdeling 2  
august 2023

### Solvangdagene 2. og 3. september

Under Solvangdagene blir det aktiviteter på hele Solvang, høstmarked, hagekonserter, plantemarked, åpne hytter, åpne kafeer, kunstutstilling, brukt- og håndverksmarked, birøkting m.m. Avdeling 2 arrangerer loppemarked med kafé på Huset, barnas dag, og nytt i år er Ungkafé på det gule huset.

Styret oppfordrer alle til å være i hagen og på hyttene denne helgen!

### Åpen hytte under Solvangdagene

Vi trenger noen «Åpne Hytter» fra avdeling 2.

Dette er hytter som markerer seg ute i veien – «Velkommen inn og kikk». Slik at besøkende kan kikke inn i en hage, eventuelt også inn i hytta. Er du interessert, kontakt Erland Kroken eller send epost til styret.

### Barnas dag søndag 3. september 12-14

Søndag under Solvangdagene blir det barnas dag på lekeplassen. Tema i år er Emil i Lønneberget. Kom gjerne utkledd som Emil/ Ida eller noen av Astrid Lindgrens figurer.

Det blir lykkehjul, rebusløp, spikerslag, pilehytten med overraskelse, og sekkeløp. Godtepose til alle som vært på postene. Barnas dag starter med samling på gressplenen med sang og dans til Emilsangen.

### Ny kontroll av brannslukkere - mandag 4. september

For de som ikke satt ut sine brannslukkere til sjekk i juni blir det ny brannvernkontroll.

Sett slukkeapparatet ditt utenfor døra fra kl. 8.00 mandag 4. september.

Dersom du ikke er på Solvang denne dagen, kan du sette brannslukkeren ut i helga (Solvangdagene), eller alliere deg med naboen. Ny grønn plombe og kontrolltikett indikerer godkjent apparat. De som har kjøpt nye slukkere etter kontroll i juni trenger ikke sette ut på nytt.

Mer informasjon på hjemmesiden og på Facebookgruppa.

### Høstmøte

Høstmøtet blir 24. september kl. 16-18 på Huset, med kulturelt innslag og servering av kaffe og kake. Vi skal blant annet evaluere omorganiseringen av fellesarbeidet.

### Kvistbil

Kvistbilen kommer 4. september, og siste kvistbil for i år blir 2. oktober.

### Overvann

Det er sendt ut en spørreundersøkelse for å kartlegge omfanget av problemet med overvann.